平成 28年２月 16日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            (略称 ＫＩＭＯＴＯ)

                           (ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 16日開催の取締役会において、平成 28年２月９日に開示した特別損失の

計上及び繰延税金資産の取崩し並びに業績予想の修正を真摯に受け止め、経営責任を明確にするた

め、以下のとおり役員報酬の減額を決議しましたので、お知らせします。

また、常勤監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、お知らせします。

記

１．役員報酬の減額内容

代表取締役  報酬月額の 20％を減額

常務取締役 報酬月額の７％を減額

常勤取締役 報酬月額の３％を減額

（上記の月額報酬額は平成 27年６月 19日開催の取締役会において決定した金額であります）

常勤監査役 報酬月額の３％を自主返上

２．対象期間

平成28年４月から平成28年９月まで（６カ月間）

以上